拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

弊社は、設立以来半世紀以上にわたり、常に産業構造の
変革に即応した数多くの先駆的新製品を社会に提供し、“技
術のＳｅｉｂｕ”と言う まことに誇り高い評価をいただいており
ます。

弊社は技術志向として、｢超精密とメカトロメーションの追
求｣を掲げ、工作機械・放電機械・マテハン機械・産業機械の
総合メカトロニクスメーカーとして成長してまいりました。

近年、お客様のニーズが｢高精密｣｢高品質｣｢生産性向上｣
という視点に注目が集まる中、工作機械・放電機械部門は、
｢超精密｣をコンセプトに製品開発を進めております。

会場では、新開発の油仕様のワイヤ放電加工「M25LP」、
高精密ワイヤ放電加工機「M50A」を展示いたします。

その他、新技術を多数展示いたしておりますので、ご高覧賜
りますようお願い申し上げます。

敬具

平成26年3月吉日

西部電機株式会社

ご 案 内

会 期

2014年 4月16日（水）～4月19日（土）

時間 10：00～17：00（最終日は16:00)

インテックス大阪

〒559-0034 大阪市住之江区南港北1-5-102

会 場

弊社展示場

6B号館 小間番号 502

ご挨拶

6B号館 502

インターネット登録

招待券で入場無料となります。
（通常入場料¥1,000）

公式サイト http://intermold.jp

会場内見取 り 図

小間番号 ６Ｂ５０２
西部電機株式会社

6B号館 入口

http://intermold.jp

●工作物最大寸法／

Ｗ２７０×Ｄ２７０×Ｈ１００ｍｍ

●工作物最大質量／１５０ｋｇ

●各軸移動量／

Ｘ２５０×Ｙ２５０×Ｚ２００ｍｍ

●使用ワイヤ電極径／

Φ０.０５～０.２ｍｍ（０.２ｍｍ標準）

●ピッチ精度／±１μｍ

●Ｘ－Ｙストローク／２５０×２５０ｍｍ

●最良面粗さ／０.２μｍＲｚ

●自動供給装置標準装備で全ワイヤ径に

対応

MAシリーズ
M35A, M50A, M75A

Super MMAシリーズ
Super MM35A,
Super MM50A

MMAシリーズ
MM35A, MM50A, MM75A

超精密加工を
実現する匠の技

業界初、
中子処理の革命

機械の変位を
NCで補正

きさげ

サーマルアジャスト24
（特許出願中）

コア・ステッチ機能
(特許出願中）

6号館 6B-5026号館 6B-502